
  

jabra.com/evolve40

Návod k použití 

JABRA EVOLVE 40



Vyrobeno v Číně
MODEL: HSC017 

ENC010

© 2014 GN Netcom A/S  / GN Netcom US, Inc.  Všechna práva 
vyhrazena. Jabra® je registrovaná ochranná známka společnosti GN 
Netcom A/S. Všechny ostatní zde uvedené obchodní značky jsou 
majetkem příslušných vlastníků. 

Prohlášení o shodě naleznete na  
www.jabra.com/CP/US/declarations-of-conformity



3

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

1. VÍTEJTE ............................................... 4
2. JABRA EVOLVE 40 PŘEHLED ............. 5

2.1 VARIANTA STEREO

2.2 VARIANTA MONO

3. ZPŮSOB NOŠENÍ ............................... 7
3.1 STYL NOŠENÍ NA LEVÉM NEBO PRAVÉM UCHU

3.2 UPRAVENÍ SPONY PŘES HLAVU

3.3 UMÍSTĚNÍ MIKROFONU

3.4 ULOŽENÍ MIKROFONU

4. ZPŮSOB PŘIPOJENÍ ......................... 10
4.1 PŘIPOJENÍ K PC (S OVLADAČEM)

4.2 PŘIPOJENÍ K MOBILNÍMU ZAŘÍZENÍ (BEZ OVLADAČE)

5. ZPŮSOB POUŽITÍ ..............................12
5.1 HOVORY

5.2 VYŘIZOVÁNÍ VÍCE HOVORŮ

5.3 INDIKÁTOR HOVORU (BUSYLIGHT)

6. PODPORA .........................................15
6.1 ČASTÉ DOTAZY

6.2 PÉČE O NÁHLAVNÍ SOUPRAVU

7. TECHNICKÉ ÚDAJE ............................16



4

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

1. VÍTEJTE
Děkujeme vám za zakoupení Jabra Evolve 40. 
Doufáme, že se vám bude líbit!

VLASTNOSTI JABRA EVOLVE 40

 � Indikátor hovoru (Busylight) na náhlavní 
soupravě a ovladač Jabra Evolve Link

 � Diskrétní výklopné raménko mikrofonu, 
integrované do spony přes hlavu, když se 
netelefonuje

 � Slouží k připojení více zařízení (chytrý telefon 
nebo tablet) s 3.5mm konektorem jack (funkční 
ihned po připojení)

 � Vynikající hudební a hlasové možnosti
 � Hi-Fi zvuk



5

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

2. JABRA EVOLVE 40 
PŘEHLED

2.1 VARIANTA STEREO

OVLADAČ (JABRA EVOLVE LINK)

Indikátor 
hovoru 

(Busylight)

Indikátor hovoru 
(Busylight)

Ztlumení mikrofonu

Výklopné 
raménko 
mikrofonu 

Hlasitost, zvýšení

Hlasitost, snížení

Tlačítko Při-
jmout/Ukončit

Tlačítko Busylight



6

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

2.2 VARIANTA MONO

Ovladač ( Jabra Evolve Link)

Indikátor 
hovoru 

(Busylight)

Indikátor 
hovoru 

(Busylight)

Ztlumení mikrofonu

Výklopné 
raménko 
mikrofonu 

Hlasitost, zvýšení

Hlasitost, snížení

Tlačítko Při-
jmout/Ukončit

Tlačítko Busylight



7

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

3. ZPŮSOB NOŠENÍ

3.1 STYL NOŠENÍ NA LEVÉM NEBO 
PRAVÉM UCHU

Díky možnosti překlápění mikrofonu na druhou 
stranu (max. 270°) lze náhlavní soupravu Jabra 
Evolve 40 nosit na levé i pravé straně.

270°



8

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

3.2 UPRAVENÍ SPONY PŘES HLAVU

Sponu přes hlavu si můžete nastavit tak, aby se 
vám nosila co nejpohodlněji.

3.3 UMÍSTĚNÍ MIKROFONU

Mikrofon doporučujeme umístit v blízkosti úst (cca 
1,5 cm). 



9

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

Mikrofon je ohebný, takže si jej můžete libovolně 
nastavit.

3.4 ULOŽENÍ MIKROFONU

Při poslechu hudby nebo venku lze mikrofon uložit 
do drážky ve sponě přes hlavu.



10

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

4. ZPŮSOB PŘIPOJENÍ
4.1 PŘIPOJENÍ K PC (S OVLADAČEM)

Náhlavní soupravu zcela zasuňte do ovladače a ten 
připojte k USB portu počítače.

Konektor jack náhlavní soupravy MUSÍ být zcela 
zasunut do ovladače pro náhlavní soupravu.

POZNÁMKA: Pokud se náhlavní souprava během hovoru odpojí od 
ovladače, hovor bude přidržen. Chcete-li pokračovat v hovoru, 
znovu připojte náhlavní soupravu k ovladači a ručně obnovte 
hovor na PC (v softwarovém telefonu).



11

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

4.2 PŘIPOJENÍ K MOBILNÍMU ZAŘÍZENÍ 
(BEZ OVLADAČE)

Náhlavní soupravu připojte přímo ke svému 
mobilnímu zařízení.

POZNÁMKA: Při připojení přímo k mobilnímu zařízení bude celková 
kvalita hovoru (pro vás i posluchače) nižší než při připojení k PC 
nebo tabletu pomocí ovladače ( Jabra Evolve Link).



12

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

5. ZPŮSOB POUŽITÍ

5.1 HOVORY

FUNKCE ÚKON

Přijetí/
ukončení 
hovoru

Klepněte na tlačítko Přijmout/
Ukončit

Odmítnutí 
volání

Poklepejte na tlačítko Přijmout/
Ukončit

Stav baterie a 
připojení

Pokud hovor neprobíhá, 
poklepejte na tlačítko Přijmout/
Ukončit

Nastavení 
hlasitosti

Klepněte na tlačítko Hlasitost, 
zvýšení nebo Hlasitost, snížení

Indikátor 
hovoru svítí/
nesvítí

Klepněte na tlačítko Busylight

Ztlumit/zrušit 
ztlumení 
mikrofonu

Klepněte na tlačítko Ztlumit 
mikrofon

Indikátor 
hovoru 

(Busylight)

Ztlumení mikrofonu

Hlasitost, zvýšení

Hlasitost, snížení

Tlačítko Při-
jmout/Ukončit

Tlačítko Busylight



13

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

5.2 VYŘIZOVÁNÍ VÍCE HOVORŮ

Náhlavní souprava dokáže přijmout a zpracovat více 
hovorů současně.

FUNKCE ÚKON

Ukončete aktuální hovor 
a přijměte příchozí hovor

Klepněte na tlačítko 
Přijmout/Ukončit

Přepínání mezi 
odloženým a aktivním 
hovorem

Stiskněte a (2 
sekundy) přidržte 
tlačítko Přijmout/
Ukončit

Odložte aktuální hovor a 
přijměte příchozí hovor

Stiskněte a (2 
sekundy) přidržte 
tlačítko Přijmout/
Ukončit

Odmítnutí příchozího 
hovoru během hovoru

Poklepejte na 
tlačítko Přijmout/
Ukončit



14

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

5.3 INDIKÁTOR HOVORU (BUSYLIGHT)

Indikátory hovoru (busylight) na náhlavní soupravě 
a ovladači signalizuje, že jste zaneprázdněni.

RUČNĚ ZAPNOUT/VYPNOUT INDIKÁTOR HOVORU

Indikátor hovoru lze manuálně zapnout/vypnout 
klepnutím na tlačítko Busylight na ovladači. Indikátor 
hovoru lze aktivovat, i když právě neboláte.

ZAPNOUT/VYPNOUT FUNKCI INDIKÁTORU HOVORU 
(BUSYLIGHT)

Chcete-li zapnout/vypnout funkci Indikátoru 
hovoru, stiskněte a (3 sekundy) přidržte tlačítko 
Busylight na ovladači.



15

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

6. PODPORA
6.1 ČASTÉ DOTAZY

Všechny časté dotazy naleznete na Jabra.com/
evolve40

6.2 PÉČE O NÁHLAVNÍ SOUPRAVU

 � Náhlavní soupravu po vypnutí vždy bezpečně 
uschovejte.

 � Vyvarujte se skladování při extrémních teplotách 
(nad 25 °C nebo pod -20 °C). Může to zkrátit 
životnost baterie a negativně ovlivnit funkčnost 
náhlavní soupravy.



16

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

7. TECHNICKÉ ÚDAJE
NÁHLAVNÍ SOUPRAVA 
JABRA EVOLVE 40 SPECIFIKACE

Hmotnost náhlavní 
soupravy: 

Monaurální náhlavní souprava 
80 g, Stereo náhlavní 
souprava 113 g

Hmotnost ovladače: 55 g

Rozměry náhlavní 
soupravy: 

Monaurální náhlavní souprava 
d 155,4 mm x š 58,6 mm x 
v 181 mm, stereo náhlavní 
souprava d 155,5 mm x š 58,6 
mm x v 180,9 mm

Rozměry ovladače: š 54 mm x v 14 mm

Mikrofony: Mikrofon s potlačením šumu

Reproduktor: 28mm dynamický reproduktor

Maximální vstupní napětí 
reproduktoru 10 mW

Frekvenční rozsah 
reproduktoru: 70 hz - 20 khz

Délka kabelu:
Od ovladače k PC: 90 mm
Od náhlavní soupravy k 
3,5mm konektoru jack: 1,2 m

Provozní teplota: -10 °C až 55 °C

Teplota uskladnění: -20 °C až 25 °C



17

ČE
SK

Y

JABRA EVOLVE 40

RE
V 

D

www.jabra.com/evolve40


	1.	vítejte
	2.	JABRA EVOLVE 40 PŘEHLED
	2.1	varianta stereo
	2.2	varianta mono

	3.	způsob nošení
	3.1	styl nošení na levém nebo pravém uchu
	3.2	upravení spony přes hlavu
	3.3	umístění mikrofonu
	3.4	uložení mikrofonu

	4.	způsob připojení
	4.1	PŘIPOJENÍ K PC (S OVLADAČEM)
	4.2	PŘIPOJENÍ K MOBILNÍMU ZAŘÍZENÍ (BEZ OVLADAČE)

	5.	způsob použití
	5.1	Hovory
	5.2	Vyřizování více hovorů
	5.3	indikátor hovoru (Busylight)

	6.	PODPORA
	6.1	časté dotazy
	6.2	Péče o náhlavní soupravu

	7.	Technické údaje

